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8 
NEUWAGEN 

VOLVO 
EH3O SINGLE MOTOR EXTENDED RANGE RWD PLUS AUTOMATIKGETRIEBE EINSTUFIG ZOO KW 

Hubraum: 
Leistung: 
Aussenfarbe: 

0 ccm 
200 kW (272 PS) 
626 Cloud Blue 

Polster-/lnnenraumfarbe: R310 Innenraumdesign Indigo I Textil & Nordico 

BASISPREIS: 
Optionen: 

19"-5-Speichen Aero-Design 
Cloud Blue 
Innenraumdesign Indigo I Textil & Nordico 
Winter-Paket 
Überführungs - und Zulassungskosten 

PREIS DES AUSGESTELLTEN FAHRZEUGES: 

UNSER HAUSPREIS: 

Gültig bei Zulassung bis 28.02.2024

48.590,00 EURO 

0,00 Euro 
0,00 Euro 
0,00 Euro 

400,00 Euro 
1399,00 Euro 

50.389,00 EURO 

40.389,00 EURO 

Die vorbezeichneten Preise sind Bruttopreise und beinhalten die Umsatzsteuer nach dem heute gültigen Umsatzsteuersatz. Sofern sich der Umsatzsteuersatz im Zeitpunkt der Leistung geändert haben 

sollte, ist der dann gültige Umsatzsteuersatz zu berücksichtigen, so dass der vorbezeichnete Preis dann entsprechend angepasst wird. 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Das hier ausgestellte Fahrzeug ist mit folgender Bereifung ausgestattet  
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